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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82305032C

2. Data e Regjistrimit 05/11/2018
3. Emri i Subjektit VILA 90
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Mine 
Peza, Nr.32, Kati i pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje e Bar- bufeve, restorant  hoteleri e turizem,  bilardo, 

pika  te servisit, lavazh, parkimit, te mjeteve , kend lojerash  
etj. Tregtimit me shumice dhe pakice dhe import eksport 
te:Te mallrave te ndryshme ushqimor, industrial, pije 
konfeksione, fruta-perime, materile ndertimi e 
nenprodukteve te tyre, elektro –shtepiake, prodhime 
bujqesore e blektorale, orendi shtepiake, mobilje ,paisje 
elektrike dhe elektronike, hidro saniatre, 
hidraulike,kinkaleri,kancelari zyre  e shkolle,, makina te 
ndryshme  te reja e ne perdorim  pjese kembimi per 
auto,baderi,goma, etj tregtim bimesh medicinal , eterovajore, 
plerash e prodhime kimike , prodhime kozmetike dhe stetike. 
Import eksport dhe tregti me shumice e pakice I materilaeve 
te ndertimit, Brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete 
shoqerise apo te treteve ku pershihen pllaka apo blloqe, 
mermeri, granit, traventine, laminat, parket, hidrosanitare, 
inerte, rere blloqe, material adezive, hekur tulla , vegla pune, 
gure, gure decorative, gelqere, parafabrikate, ttulla, llac, 
cimento, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe cdo lloj 
materiali tjeter qe nuk eshte permendur ketu por qe perodret 
per qellime ndertimi. Import, eksport blerje , makina te 



2

ndryshme, pjese kembimi , shitje me shumice e pakice  te te 
gjithe llojeve  te automjeteve .brenda dhe jashte vendit. 
Agjensi blerje e shitje dhenie e qira e pasurive te luajteshme 
e te paluajteshme, agjensive komisionere. Import eksport, 
tregtim me shumic e pakice I paisjeve industrial, I mjeteve 
motorrike, autovetura, kamione, mjete bujqesore e pjese 
kembimit te tyre. Transport udhetaresh si Brenda dhe jashte 
vendit .Gjithashtu per te realizuar objektin dhe qellimet e saj. 
Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti, 
tregtar financiar, qiradhenes apo dorezanes qe I vlereson te  
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj 
Deisi Shaba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2018                Deri: 01/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DeisiShaba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: shabadeisi@hotmail.com  
Telefon: 0692020090  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-995873-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/12/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29A7896-A596-4E37-8D05-4876845828EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F840ACA-A547-4ED1-BCDD-7EA0CD2A0E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474BECE2-BCCF-4A09-8C9C-FC376FB63BAF
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


